
重大委学办〔2025〕21 号

各相关单位：

升国旗是对广大青年学生进行革命传统教育和爱国主义教育

的重要途径之一。根据《中华人民共和国国旗法》《重庆市实施

〈中华人民共和国国旗法〉办法》等法律法规要求，我校国旗护

卫队在 2024-2025 学年高标准完成了每周一、节假日和重大活动

中的升国旗任务，并涌现出一批训练刻苦、表现突出的先进集体

和个人。

为深化爱国主义育人效果，鼓励更多优秀青年加入重庆大学

国旗护卫队，把我校“升国旗 唱国歌”主题活动推向深入，经研

究决定，授予 2022 级国旗班“优秀国旗班”称号，授予退役在校

大学生凯赛尔·卡德尔“优秀教官”称号，授予宋如平等 3 人“优

秀干部”称号，授予何浩等 2 人“优秀旗手”称号，授予赵浩宇

等 4 人“优秀护旗手”称号，授予梁雨昕等 18 人“训练标兵”称

号，授予张子健等 10 人“优秀队员”称号。同时对 2021 级国旗



班 26 名光荣退队队员提出表彰，希望新入队 2024 级国旗班 38 名

队员牢记肩负的光荣使命，为学校爱国主义教育做出更大的贡献。

附件：1.2024-2025 学年重庆大学国旗护卫队表彰名单

2.2024-2025学年重庆大学国旗护卫队退队、入队人员名单

党委武装部

2025 年 4 月 10 日



附件 1：

姓 名 学 号 学 院 评优类别

凯赛尔·卡德尔 20214461 电气工程学院 优秀教官

贾亦航 20244754 本科生院 优秀干部

宋如平 20220342 美视电影学院 优秀干部

哈力提·苏泊尔 20231873 能源与动力工程学院 优秀干部

杨霖韬 20236045 物理学院 优秀旗手

何浩 20225523 建筑城规学院 优秀旗手

彭咏楠 20235133 博雅学院 优秀护旗手

赵浩宇 20225756 公共管理学院 优秀护旗手

杨智钦 20231429 光电工程学院 优秀护旗手

孟宣圳 20226065 生物工程学院 优秀护旗手

米一一 20242196 本科生院 训练标兵

石瑜 20240743 本科生院 训练标兵

井佳和 20242028 本科生院 训练标兵

李瀚文 20243080 本科生院 训练标兵

屈诗涵 20243779 本科生院 训练标兵

尚吉 20244523 本科生院 训练标兵

余键鸿 20241112 本科生院 训练标兵

齐雅丽娜 20244801 本科生院 训练标兵

张杨清朗 20246125 艺术学院 训练标兵

陈铭 20245787 美视电影学院 训练标兵



刘万泽 20234970 机械与运载工程学院 训练标兵

陈俊宇 20232253 机械与运载工程学院 训练标兵

刘宜欣 20223834 能源与动力工程学院 训练标兵

梁雨昕 20222480 能源与动力工程学院 训练标兵

谢靖怡 20233026 材料科学与工程学院 训练标兵

沙泽曦 20236429 UC 联合学院 训练标兵

字正云 20230260 计算机学院 训练标兵

张馨予 20231089 大数据与软件学院 训练标兵

樊语彤 20210207 艺术学院 优秀队员

薛阳 20210390 艺术学院 优秀队员

叶芯茹 20215634 经济与工商管理学院 优秀队员

梁力 20215725 经济与工商管理学院 优秀队员

杨家庆 20216391 新闻学院 优秀队员

梁鸣洋 20212269 弘深学院 优秀队员

张子健 20213099 弘深学院 优秀队员

秦皓 20212133 机械与运载工程学院 优秀队员

俞凌峰 20212391 机械与运载工程学院 优秀队员

王子威 20214115 电气工程学院 优秀队员



附件 2：

姓 名 学 号 学 院 退队/入队

樊语彤 20210207 艺术学院 退队

薛阳 20210390 艺术学院 退队

陈昕铭 20210263 艺术学院 退队

叶芯茹 20215634 经济与工商管理学院 退队

梁力 20215725 经济与工商管理学院 退队

王伯昊 20215737 经济与工商管理学院 退队

杨家庆 20216391 新闻学院 退队

王星媛 20211395 物理学院 退队

梁鸣洋 20212269 弘深学院 退队

张子健 20213099 弘深学院 退队

任珂嘉 20212416 弘深学院 退队

秦皓 20212133 机械与运载工程学院 退队

俞凌峰 20212391 机械与运载工程学院 退队

张博雄 20213297 机械与运载工程学院 退队

黄一玺 20213014 机械与运载工程学院 退队

王子威 20214115 电气工程学院 退队

陈鑫 20212407 资源与安全学院 退队

王灿 20213038 材料科学与工程学院 退队

冯碚耀 20212159 材料科学与工程学院 退队

刘浩 20212089 材料科学与工程学院 退队

周彦翰 20213312 土木工程学院 退队



廖涵 20212626 土木工程学院 退队

刘润珂 20215321 光电工程学院 退队

段辰浩 20215439 光电工程学院 退队

刘辰皓 20215562 自动化学院 退队

徐哲 20211750 药学院 退队

陈宇轩 20244128 本科生院 入队

黄晓雷 20241784 本科生院 入队

李雨欣 20241687 本科生院 入队

王渝涵 20244367 本科生院 入队

杨淞婷 20241734 本科生院 入队

阿力玛斯·不里克 20243425 本科生院 入队

贾亦航 20244754 本科生院 入队

井佳和 20242028 本科生院 入队

冷昊阳 20240243 本科生院 入队

李瀚文 20243080 本科生院 入队

王德智 20244760 本科生院 入队

余键鸿 20241112 本科生院 入队

赵耀德 20242763 本科生院 入队

刘瑜 20242376 本科生院 入队

齐雅丽娜 20244801 本科生院 入队

尚吉 20244523 本科生院 入队

石瑜 20240743 本科生院 入队

杨雅涵 20240034 本科生院 入队

米一一 20242196 本科生院 入队



屈诗涵 20243779 本科生院 入队

吴思雨 20246074 本科生院 入队

杨柳青 20243810 本科学院 入队

莫金成 20246328 艺术学院 入队

王槐宽 20246329 艺术学院 入队

陈慧洁 20246297 艺术学院 入队

林靖雯 20246309 艺术学院 入队

石于佳 20246189 艺术学院 入队

肖佩杭 20246318 艺术学院 入队

张夏洁 20246323 艺术学院 入队

张杨清朗 20246125 艺术学院 入队

周倩 20246270 艺术学院 入队

杜阳 20245854 体育学院 入队

陈铭 20245787 美视电影学院 入队

赖贝源 20245715 美视电影学院 入队

张诗悦 20245705 美视电影学院 入队

章珂瑜 20245823 美视电影学院 入队

侯宇禅 20245796 美视电影学院 入队

麦尔旦江·艾尼瓦尔 20244280 经济与管理学院 入队


